Протокол запроса предложений
по ремонту примыканий кровли и утепление фасада

МОУ ".ЩнестровскаlI среднrIя школа Nq l".
.Щата 20,1|.2023 r. N9 18-2З

Наименование заказчика: Государственная администрация города !нестровска
Заместитель председателя комиссии по осуществлению закупок (далее - комиссии):
.Щемьяненко Т. И. главный бухгалтер Щентрализованной бухгалтерии при
Государственной администрации города.Щнестровска.
,Щата вскрытия конвертов 20.1 1.2023 г.
Присутствовали члены комиссии:
1. Степанов Е. А. - главный специtlлист по экоцомическому анirлизу и
предпринимательству Государственной админисц)ации города .Щнестровска;
2, Золотникова Л. А. председатель ,Щнестровского городского Совета народньrх
депутатов;
3. Симеунович И. Н. - заместитель председатеJuI ,Щнестровского городского Совета
народных депутатов;
4. Самофалова Н. Л. - ведущий специмист по торговле, транспорту и
предпринимательству Государственной администрации города .Щнестровска.
Секретарь комиссии по осуществлению закупок:
Литвиненко А. В. - главный специа.ilист-бlхгarлтер по учету продуктов питания
I{ентрализованной бухгалтерии при Государственной ад,tипистации города
,Щнестровска.
Извещение о проведении запроса предложений:
https ://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:5 848.
1. Вскрытие конвертов с зaulвками на участие в запросе предложений по ремонту

примыканий кровли и утепление фасала МОУ "[нестровская средняJI школа Ns 1" проводит
комиссия по адресу:
г, ,Щнестровск, ул. Строителей, 25 (актовый зал), в 09 часов 30 минут, 20 ноября 2023 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, пост}пила одна змвка на

участие.
4. В проuессе проведения процедуры вскрьгтия конверта с змвкой на уlастие в

запросе предлохений аудио/видеозапись не велась.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на r{астие в запросе предложений

присутствовм представитель уqастника запроса пр9дложений, полавший змвку на у{астие в
зzlпросе предложений, представивший док}менты, удостоверяющие личность,
зарегистрированный в журнаJIе регистрации r]астников запроса предложений и (или) их
представителей, подавших заrIвки на участие в запросе предтожений, прис}тствующих на
процедуре вскрьlтия конвертов на участие в запросе предложений (Приложение Ne l к
настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в запросе
предложений.

7. Информация о дополнительно представленньгх зiuвках на rlастие в зalлросе
предложений Еепосредственно перед вскрытием конвертов с змвками, информачия об
отзыве и (или) изменении уя(е поданньtх заrIвок: не поступаJIа.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданной збIвки на rIастие в запросе

Регистрационный
номер зaUIвки

.Щата и время
полачи заявки

Наименование г{астника закупки,
подавшего заrIвку на участие в

запросе предлоrrtений (наименование
организацииr фамилия, имя, отчество
(при нали.ми) лJuI индивидуrrльного

предпринимателя)

Nэ лотов, по
которым

подаЕа зzUIвка

|7.11.202З г. 14:.l5l МУП кЖЭУК г. [нестровска> l

п едложении:

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, пр9дставпенных

участником, перечню документов, збшленных в извещении о проведении запроса
предложений и документации о проведении запроса предложений (приложение М 2
к настоящему Протоколу).

Комиссией рассмотрены док},]!{енты, информачия, представленные участником
запроса предложений, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением
и док)ментацией о проведении запроса предложений, а также соответствие )лIастника
запроса предлоя<ений на предмет соответствия его требованиям, уставовленным
документацией о проведении запроса предложений.

Комиссией выявлено, что заJIвка МУП кЖЭУК г. .Щнестровска) Еа участие в запросе
предложений соответствует требованиям, установленным извещением об осуществлении
зilк}пки и док}ментацией запроса предложений, а также участник соответствует
требованиям, которые предъявляются к участнику закупки и указаны в документации
запроса предложений.

Результаты голосования комиссии о допуске заJlвки к участию в оценке поданной
з,швки на основании критериев, указаЕных в док}ъ.rентации о проведении запроса
предложений:

Наименование участника закупки, подавшего зiulвку на участие в
запросе предложений (наименование организации, фамилия, имя,
отчество (при наличии) лля индивидуаJIьIrого предпринимателя)

МУП <ЖЭУКг.
.I[HecTpoBcKa>

Адрес регистрации
г. Днестровск, ул.

Лазо, 7

,Щата и время подачи заявки 17.11.2023 г. 14:15

Is
лlп член комиссии

обоснование
решения о
Еедопуске

)п{астника закупки

1

!емьяненко Т. И. - главный бухгалтер
L{ентрализованной бухгмтерии при
Государственной администрации города
.Щнестровска

!опустить

Степанов Е. А. - главный специаJIист по
экономическому анализу и
предпринимательству Государственной
администрации города !нестровска

flопустить

J
Золотникова Л. А. - председатель
.Щнестровского городского Совета
народных деп}.татов

,Щопустить

1
Симеунович И. Н. - заместитель
председателя !нестровского городского
Совета народных депутатов

.Щопустить

Самофалова Н. Л. - ведущий специмист
по торговле, транспорту и
предпринимательству Госуларственной
администрации города Щнестровска

.Щопустить

9. Запрос предложений не приостанавливzrлся.
l0. Комиссией вскрьlт конверт с заявкой на участие в запросе предложений.
Регистрационный номер заявки 1.

Решение

2.

5.

Принятое решение комиссии: представленнzul к участию в запросе предчожений
заявка МУП кЖЭУК г, .Щнестровска> допущена к участию в запросе предложений.

ll. По итогам проведенной оценки, заявка МУП кЖЭУК г. .Щнестровска>, с
условиями исполнения контракта, укaванными ниже, признана соответств},ющей критериям,

азанньIм в док ентации о п ведении зап ап дложений:
Ns п/п
лота

Ед. изм Кол-во Сумма

1

Установка и разборка наружньгх
иЕвентарньж лесов высотой до lб м:
трубчатых дrrя прочих отделочных
работ

100 м' з,з660

2
Очистка вручнуlо поверхности

фасадов простых от известковой
окраски: с зе}{ли и лесов

l00 м' 3,3660

з
Покрытие поверхностей грунтовкой
глубокого проникновения: за l раз
стен

100 м' з,збб0

1
Изоляция пенопластом с креплением
на клее и дюбелями холодньгх
поверхностей: наружных стен

100 м' з,з660

5

Сплошное выравнивание
поверхностейфасада сухими
фасадными смесями толщиной до 5
мм: стен

l00 м' з,з660

6
Наклеивание сетки штукатурной
стеклотканевой по готовому
основанию

100 м' 3,3660

7

окраска фu"uдо" с лесов по
подготовлеЕной поверхности:
поливинилацетатнаJI

100 м' з,3660

Огрунтовка оснований из бетона или

раствора под водоизоля цион н ый
кровельный ковер: готовым
праймером

l00 м' , о)пп

9
Устройство кровель плоских из
наплавляемых материалов: в два слоя

2,9200

10

Устройство мелких покрытий
(бранлмауэры, пара[еты, свесы и
т.П.) Из листовой оцинкованной
стали

l00 м' 0,3l00

l83 574,00

Ns п/п наименование Значение
1 Срок выполнеrtия работ flo I5 декабря 2023 г.

2, условия оплаты

Оплата производится шутем внесения Заказчиком
предварительной оплаты (аванс) в размере 25О% от цены
Контракта.
Оставшиеся 75% от цены Контракга Заказчик
перечисляет Подрядчику за фактически вьшолненные

работы по мере поступления бюджетного
финансирования на основаЕии подписанного Сторонами
акта сдачи-приемки результата выполненньrх работ

3 Гарантийный срок 3 года со дня llодписания актов выполненньтх работ

наименование

100 м'

8

12. Комиссией предложеЕо участнику снизить цену концакта, а также направить
окончательное предложение по адресу: г. .Щнестровск, ул. Строителей, 25, в срок до 10 часов
00 минlт, 21 ноября 2023 г.
отказался от снижения цены к ожения:

13. Результаты вскрытия конверта с заJIвкой на участие в запросе предложений.
По итогам заседания Комиссии в адрес Государственной администрации города

.Щнестровск на }частие в запросе предложений по ремонту примыканий кровли и )тепление
фасала МОУ ",Щнестровскм средняJI школа М 1" постlпила l (олна) заявка - МУП кЖЭУК г.

.Щнестровскы, запрос предложений признан несостоявшимся.
На основании п. 19 ст. 44 и п. л. л) п. 1 ст. 48 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 г, J$l З18-З-VI кО закупках в Приднестровской Молдавской
Республике> комиссией принято единогласное решение рекомендовать зчlкщчику закJIючить
контракт с единственным поставщиком МУП кЖЭУК г. ,Щнестровска) на условиях,
предусмотренных документацией о закупке, по цене, предложенной )ластником запроса
предложений.

l4. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлея(ит размещению в информационной системе в сфере

зilкупок.
Настоящий протокол подпежит хранеЕию не менее 3 (трех) лет с даты подведения

итогов данного запроса предложений.
l5. Подписи членов комиссии:

и едоставления окончательного п

- главный бlхгалтер IJентрализованной
Государственной администрации города

.Щемьяненко
бlхгалтерии
.Щнестровска

т. и.
при

Степанов Е. А, - главный специаllист по экономическому
ацаJIизу и предпринимательству Государственной администрации
горола .Щнестровска

Симеунович И. Н. - заместитель председателя !нестровского
городского Совета народных деп}татов

Самофалова Н. Л. - ведущий специалист по торговле, транспорту
и предпринимательству Государственной администрации города
.Щнестровска

Секретарь комиссии:

Литвиненко А. В. - главный специалист-бухгirлтер по учету
продуктов питания I {ентрализованной бlхгалтерии при
Государственной администрации города .Щнестровска.

i

м

1х ь",

Регистрационный номер
заявки

лъ лотА
Наименование участника закупки,

подавшего з(цвку на участие в запросе
предложений

1 l МУП <ЖЭУК г. !нестровска>

Золотникова Л. А. - председатель .Щнестровского городского
Совета народных депгатов

,{nrY

ожениlл

Журнал
регистрации представителей участников запроса предложений, подавших зiцвки на участие, присутствующих на процедуре вскрытия
конвертов на участие в запросе предложений и открытия доступа к поданным в форме электронньrх докр{ентов заrlвкаlм и оглашеЕии

заJlвки, содержащей лучшие условия исполнения коЕтракта

Приложение Nч 1к
Протоколу запроса
от 20.1 1 .2023 г. Nq

Литвиненко А- R_
(фамшttlя, lL|,tя, оmчесmво (прu налuчuu) ь)

Nр
пlп

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на rIастие в запросе

предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) дJIя индивидуtlльного

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество
(при наличии) представителя
участника, подавшего зfuiвку

на участие в запросе
предложений

l Iаспортные данные .Щоверенность Подпись

1

чЦgп rп lLи z At "e crpt (cjol
!рurча пrz/е4

а,f az /чt
l_ пр /r?0/!ll4l о ? о.1. /t!./o?lr. -xZZ,-)

Секретарь комиссии:

Приложение Nо 2 к
Протоколу запроса предложений

от 20.11.2023 г. Ns 18-23
Информация

о нatличии и соответствии докрfентов, представленных растником, перечЕю документов,
змвленных в извещении и док}ъ{ентации о проведении запроса предложений

ЛоТ N9 1

ль
п/п

Наименование документов, заJIвленвых в извещении и док}Ф{ентации о
проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заr{вки

на участие в запросе предложений (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при наличии)

для индивидуt}льного предприЕимателя)
МУП кЖЭУК г. !,нестровска>

Регистрационный
номер заявки l

l 2 J

1 Заявка на участие в запросе предлотсений

2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или
засвидетельствованнаrI в нотариальном порядке копия такой выписки (для
юридического лица), копия патента; копия разрешения на занятие
предпринимательской деятельностью по специальному налоговому режиму
,Щокумент, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от
имени участника запроса предложений

4

,Щля иностранного лица: доверенность и док}мент о государственной регистрации
данного иЕостранного юридического лица9 а таюке надлежащим образом

заверенный перевод на один из официальных языков Приднестровской
Молдавской Республики данньж док),ментов, в соответствии с действующим
законодательством Приднестровской Молдавской Республики

5

Предложения участника запроса предложений в отношении объекта закупки с
приложением документов, подтверждающих соответствие этого объекта
требованиям, установленным документацией об oTKpbIToM аукционе

_J

6
,Щокумент, позволяющий комиссии определить отсутствие задолженности по
платежам в бюджеты всех уровней и государствеЕные внебюджетные фонды
(справка из налоговой)

7
Копия лицензии на работы, заявленные в дефектяой ведомости в соответствии с
действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики

lJ

.Щокументьт, подтверждающие право участника запроса предложений на
получение преимуществ в соответствии со статьей 19 Закова Приднестровской
Молдавской Республики <О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике> или копии этих документов

9
Предложение о цене контракта, обоснованное прилагаемьlми сметными
расчетatl{и

Секретарь комиссии: Литвиненко А. В.

,.Щата 20.1 1 .2023 I,.

ь)